证券代码：301115                    证券简称：建科股份                   公告编号：2025-013

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

常州市建筑科学研究院集团股份有限公司（以下简称“ 公司” ）于2025年2月

18日召开第五届董事会第十七次会议及第五届监事会第十五次会议，审议通过

了《关于回购公司股份的议案》，具体内容详见公司于2025年2月19日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。该事项尚需公司2025年第二次临时

股东会审议通过。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第9号——回购股份》等相关规定，现将公司2025年第二次临时股东会股权登记

日（即2025年3月4日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称及

持股数量、比例情况公告如下：

1 杨江金 23,027,052 12.44

2 苏州奔牛股权投资中心（有限合伙） 13,775,000 7.44

3 苏州石庄股权投资中心（有限合伙） 13,478,950 7.28

4 余荣汉 11,126,470 6.01

5
常州市建筑科学研究院集团股份有限

公司回购专用证券账户
6,253,011  3.38

6 周剑峰 5,696,780 3.08

7 余方 5,000,000 2.70

8 刘小玲 4,027,268 2.18

9

常州青枫股权投资管理有限公司－常

州灿星产业投资基金合伙企业（有限

合伙）

3,300,000 1.78

10 汪永权 2,541,133 1.37

http://www.cninfo.com.cn）的《关于公司2020

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

1 、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

常州市建筑科学研究院集团股份有限公司董事会

2025年3月5日

1
常州市建筑科学研究院集团股份

有限公司回购专用证券账户
6,253,011  5.91

2

常州青枫股权投资管理有限公司

－常州灿星产业投资基金合伙企

业（有限合伙）

3,300,000 3.12

3 汪永权 2,541,133 2.40

4 常州市晋陵投资集团有限公司 1,902,497 1.80

5 周剑峰 1,424,195 1.35

6 金卫民 1,357,280 1.28

7 刘小玲 1,006,817 0.95

8 王叶平 956,385 0.90

9 吴南伟 940,000 0.89

10 苏州安歆环境科技有限公司 755,520 0.71